
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 24,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 4,17 €

Apraksts
Whoopie auklas ļauj jums pilnīgi izlīdzināt šūpuļtīklu un piešķirt tam
vēlamo formu.
Papildus aprīkots ar daudzfunkcionāliem galiem bagāžas piekāršanai. Simbols “Pro” nozīmē, ka bez pamatfunkcijas komplektam ir arī citas
izmantošanas opcijas. Siksnu galvenā funkcija ir vienmērīgi pielāgot
šūpuļtīkla spriegojuma līmeni. Kopā ar Šūpuļtīkla piekarināšanas sistēmu
šis komplekts veido vienu no ērtākajām sistēmām šūpuļtīklu izkarināšanai un
regulēšanai. Lietotājam nav nepieciešamas zināšanas par mezgliem, lai
izmantotu šādu sistēmu.
Izmantošana:
Īsas, tā sauktās fiksētās cilpas, ir piestiprinātas pie cilpām šūpuļtīkla
galos. Garās cilpas, tā sauktās spriegošanas cilpas, parasti piestiprina
pie siksnu (koku apskāvēju) karabīnēm, kas ir aptītas ap kokiem. Ja brīvie
gali ir īsi, mēs tos varam piesaistīt siksnu garajām auklām. Tādā veidā mēs
izveidojam divas ērtas cilpas, kur mēs varam pakārt savu bagāžu. Tādā veidā
jūs varat pakārt bagāžu līdz 10 kg. Ja brīvie gali ir pietiekami gari, tos
var izmantot tā sauktā bērnu šūpuļtīkla izveidei, t.i. pakaramās vietas
izveidei mugursomai. Šim risinājumam ir priekšrocība, ka mugursoma vienmēr
ir pie rokas zem šūpuļtīkla.
Uzstādīšana ir diezgan viegla. Āķi ir veidoti tā, lai tie mugursomu
noturētu pareizajā stāvoklī, kas sver līdz 20 kg. Maksimālais svars ir 20
kg, jo mugursomas svars ir sadalīts divos āķos un divās auklās. Katrs āķis
ir piekrauts līdz pieļaujamajam 5 kg līmenim. Atstājiet nedaudz vietas
starp šūpuļtīklu un mugursomu, lai pēc tam, kad apguļaties šūpuļtīklā, jums
būtu ērti un mugursoma netraucētu.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Īpašības:

Kopējais garums 300 cm
Pielāgošanas garums 90cm-300cm
Svars 30 g
Aukla 3 mm
Maksimālā āķa slodze – 5 kg
Maksimālā slodze Whoopie sistēmai - 700 kg

Brenda valsts - Polija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

